
Svazek č. 5 Zadávací dokumentace

Obchodní podmínky

Tyto obchodní podmínky je účastník povinen zapracovat do závazného návrhu smlouvy předkládaného jako součást
nabídky na realizaci zakázky dle této zadávací dokumentace. Obsah obchodních podmínek nemůže účastník při zpracování
návrhu smlouvy měnit, doplnit je může pouze v těch částech, kde to vyplývá z textu obchodních podmínek nebo jiné části
zadávací dokumentace.

KUPNÍ SMLOUVA

Smluvní strany:
Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace
se sídlem Purkyňova 36, 68201Vyškov
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr vložka 1258
zastoupená: Ing. Věrou Seidlovou - ředitelkou Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace ve věcech

smluvn Ich.
Ing. jaromírem Herzánem - vedoucím obchodního odděleníve věcech technických

lČ: 00839205
DIČ: CZ00839205 Telefon:
E-mail:
(dále jen nkupujÍcÍ")

517 315 100

a

Název Radim Holba
Zastoupený Radim Holba
Sídlo: Kouty 1564
Právníforma: osev
lČ: 68193009
DIČ: CZ7207285877
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném , v odd , vložka
Bankovnispojeni: Mbank
Číslo účtu:
Kontaktní osoba: Radim Holba
Telefon: 777 599 400
Fax:
E-mail:
(dále jen "prodávajIcŕ')
Pokyn pro účastníka: při zpracování návrhu na uzavřenĺ smlouvy, jako součásti nabídky na veřejnou zakázku ,,Zvýšeni kvality

návazné péče v Nemocnici Vyškov, příspěvkové organizaci - Opakované zadáni" doplní účastník pouze
ty údaje, které se vztahují k charakteru jeho právní formy, ostatní varianty spec[fikace právni formy
nebudou v nabídce obsaženy.

1



I.
Předmět smlouvy

1. prodávajÍcÍ se touto smlouvou zavazuje dodat kupujíchnu nový(é) zdravotnický(é) přistroj(e) za
podmínek stanovených Zadávací dokumentací veřejné zakázky s názvem ,,zvýšení kvality návazné péče v
Nemocnici Vyškov, příspěvkové organizaci - Opakované zadání" na dodávku této techniky, dále také
označováno ,,zboží", nebo ,,přistroj(e)", a to:

.-:u

'f ľ Název samostatné části - název přístroje Název přístroje Obchodnía typový název přístroje i

O ! ,É a.

8 Chodítko pro dospělé Taurus Premium 814787 2

Požadovaná technická specifikace zdravotnického přístroje je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.
Pokyn pro účastníka:

Dodavatel k návrhu smlouvy přiloženého v nabídce doplní informace o jim nabízeném zbožL Účastník do návrhu
smlouvy přiloženého v nabídce přiloží jim vyplněný svazek č. 4 Zadávací dokumentace - Požadované technické
parametry přistroje včetně technického listu přistroje. Dodavatel doplní potřebný počet řádků.

2. prodávajÍcÍ se zavazuje převést na kupujÍcÍho vlastnické právo k předmětnému zboží včetně jeho
přís|ušenstvÍ. Společně s dodáním zboží se prodávajicí zavazuje k provedení jeho odborné instalace
a uvedení do provozu, k předvedení jeho chodu, k instruktáži budoucí obsluhy a k předání veškerých
dokladů potřebných k jeho převzetí a k jeho řádnému užIvánI. KupujÍcÍ se zavazuje dodané zboží
spoleČně s veškerou dokumentaci vztahující se ke zboží převzít a zaplatit za něj prodávajÍcÍmu niže
specifikovanou kupní cenu.
3. prodávajÍcÍ prohlašuje, že
a) zboží je nové a plně funkční. Za nové zboží smluvní strany shodně nepovažuji zejména zboží použité,
repasované či zboží využité pro výstavní, prezentační či jiné reklamní účely (tzv. ,,demo" přístroje);
b) kvalitativní a technické vlastnosti zboží odpovÍdajj požadavkům stanoveným obecně závaznými
právními předpisy, zejména zákonem č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích, ve znění
pozdějších předpisů, zákonem č. 102/2001 Sb., o obecné bezpeČnosti výrobků, ve znění pozdějších
předpisů, zákonem č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů,
a příslušnými prováděcími nařÍzeními vlády ke zdravotnickým prostředkům (včetně souvisejÍcÍch
příslušných nařIzenI vlády"), harmonizovanými českými technickými normami a ostatními ČSN
a požadavkům stanoveným zadavatelem v zadávacích podmínkách k veřejné zakázce;
C) zboží je z hlediska platných právních předpisů způsobilé a vhodné pro použití při poskytování
zdravotní péče v ČR, zejména, že u zboží byla stanoveným způsobem posouzena shoda jeho vlastnosti
s technickými požadavky, které stanoví nařÍzení vlády, že je označeno stanoveným způsobem a že
výrobce nebo jeho zplnomocněný zástupce o tom vydal písemné prohlášení o shodě. jedná-li se o zboží,
které již bylo uvedeno na trh v některém z členských států eu a je opatřeno značkou CE ve smyslu zák.
č. 490/2009 Sb., v platném znění, prodávajÍcÍ povinen předložit kupujíchnu kopii prohlášení o shodě
vystaveného výrobcem nebo jeho zplnomocněným zástupcem a kopii CE certifikátu. V případě zboží,
které dosud nebylo uvedeno na trh v některém z členských států eu a není opatřeno značkou CE, avšak
může být uváděno do provozu podle přechodných ustanoveni přIslušného nařIzenI vlády, je prodávajÍcÍ

2



povinen předložit jako doklad o vhodnosti zboží pro použití při poskytování zdravotní péče kopii
závěrečné zprávy o provedení klinického hodnoceni zdravotnického prostředku (nebo její část obsahujÍcÍ
alespoň základni identifikační údaje a údaje o ověřeni vhodnosti zdravotnického prostředku pro určený
účel použití). prodávajÍcÍ předloží kupujÍcÍmu rovněž i kopie případných dalších veřejnoprávních
rozhodnuti, povoIenI, osvědčeni, certifikátů a atestů, které jsou podle zvláštních právních předpisů
(např. zákon Č. 18/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a prováděcí právní předpisy) vydávány pro
jednotlivé druhy zdravotních prostředků a vztahuji se ke zboží.
d) garantuje dostupnost náhradních dílů po dobu 10 let od instalace zařizení.

1.

II.
Kupní cena

Smluvní strany se dohodly na kupní ceně prodávaného zbožitakto:

'Ž >
'E Ž Ná'"v Nabídková ,,n, Nabídková cen" N,bidková cena Nab"dková cena
% % ,Ž čsáa,::':aát,"eé, Název přístroje É za jednotku (b,, 'a jednotku ,dkem (bez DPH celkem (včetně

c ,u . (včetně DPHt3 é 'Ž přístroje & dph v Kc) v KČ) ' K') DPH v Kc)
CU =
U¶

Chodítko Taurus Premium
2 30 434,78 35 000,00 60 869,60 70 000,008 P'° 814787

dospělé

Pokyn pro účastníka: při zpracováni návrhu na uzavření smlouvy, jako součásti nabídky na veřejnou zakázku ,,zvýšeni kvality
návazné péče v Nemocnici Vyškov, příspěvkové organizaci - Opakované zadáni" doplní účastník jim
nabízenou kupní cenu za jednotlivé zdravotnické přistroje a celou samostatnou část předmětu smlouvy.

2. V kupní ceně zboží je zahrnuto:

- zajištěni dopravy do místa urČení, uvedení do provozu s předvedením funkčnosti,

- instalace a zapojeni zboží jeho uvedení do provozu včetně ověřeni funkčnosti, zkušebního provozu,
provedeni všech předepsaných zkoušek a testů, ověření deklarovaných technických parametrů
a instruktáže zaměstnanců kupujÍcÍho pro plné uživatelské užíváni zboživ úrovni nutné pro prováděni
instruktáží všech kupujÍcÍm určených zaměstnanců. Součástí provedené dodávky zboží musí být
revizní a technické zprávy,

- provádění pravidelné servisní prohlídky (preventivní bezpečnostně technické kontroly) předepsané
výrobcem a platnými právními předpisy, zejména zákonem č. 268/2014 Sb., o zdravotnických
prostředcích a o změně zákona č 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů,
v platném znění, vC. aktualizace příp. firmware, zkoušek dlouhodobé stability (pouze u Zboží, které
této zkouŠce podle zákona č. 307/2002 Sb., o radiační ochraně, ve znění pozdějších předpisů,
podléhá), validace nebo kalibrace parametrů (pouze u Zboží, u nějž je při provozu vyžadována); tyto
úkony bude prodávající v záruční době provádět bez vyzváni KupujÍciho, včetně dodání potřebného
materiálu, náhradních dílů a vystavení protokolu o provedení servisní prohlídky (kalibrací, validací),
a to bez nároku na další úplatu nad rámec sjednané ceny plnění.,

- dodáni návod na obsluhu v českém jazyce lx v písemné podobě, lx na CD,
- dodání prohlášeni o shodě, příslušná dokumentace dle zákona 268/2014 Sb., o zdravotnických

prostředcích a příp. doklady dle zákona č. 18/1997 Sb., v platném znění, pokud jsou tyto doklady pro
provoz nezbytné,

3



- dodáni prohlášení o třídě miry rizika, kterou představuje použiti zdravotnického prostředku pro
uživatele, popřípadě pro jinou fyzickou osobu, dle § 7 NařIzenI vlády, kterým se stanovi technické
požadavky na zdravotnické prostředky a kterým se mění nařIzenI vlády č. 251/2003 Sb., kterým se
mění některá nařÍzeniv|ády vydaná k provedeni zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na
výrobky a o změně a doplněni některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů,

- provedení instruktáže obsluhy a vystaveni protokolu o provedené instruktáži obsluhy dle přílohy č. 3
této kupní smlouvy ve třech originálních vyhotoveních.

- předloženi dokladu o likvidaci obalů a odpadu,

3. výše uvedená kupní cena za zboží bude kupujÍcÍm uhrazena na základě faktury - daňového
dokladu vystaveného prodávajíckn a doručené kupujichnu. Fakturu - daňový doklad je prodávajÍcÍ
oprávněn vystavit nejdříve v den podpisu předávacího protokolu ke zboží.
4. Splatnost faktury je stanovena na 30 dní ode dne doručeni faktury do sídla kupujÍcÍho. Závazek
kupujÍcÍho zaplatit kupní cenu bude splněn řádně a včas připsáním částky odpovídajÍcÍ kupní ceně ve
lhůtě splatnosti na účet uvedený na příslušné faktuře.
5. Faktura - daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti dané platnými právními předpisy,
a zejména tyto údaje:

- název zboží,
- označeni banky a číslo účtu prodávajÍcÍho,
- označení předmětu koupě,
- cenu každé měrné jednotky,
- cenu bez DPH, DPH a včetně DPH,
- razítko a podpis oprávněné osoby prodávajÍcÍho.
- označeni názvem projektu "zvýšení kvality návazné péče v Nemocnici Vyškov, příspěvkové

organizaci",

- registrační číslo projektu CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_043/0001469,
KupujÍcÍ je oprávněn řjřed uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje požadované
náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením daňového dokladu - faktury
přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou
lhůtou splatnosti. V případě vrácení faktury v souladu s oprávněním kupujÍcÍho podle tohoto odstavce
není kupujÍcÍv prodlení.
6. NesplnEli kupujÍcÍ svůj závazek zaplatit kupní cenu řádně a včas, zavazuje se zaplatit
prodávajÍcÍmu úrok z prodleniv zákonné výši.

Ill.
Doba, místo a způsob dodání

1. Zboží bude prodávajíckn dodáno na adresu sídla kupujÍcÍho, Nemocnice Vyškov, příspěvkové
organizace, a to nejpozději do 60 - ti dníode dne uzavřenítéto smlouvy.
2. Za dodáni zboží se považuje jeho předáni na výše uvedené adrese, jeho instalace a uvedení do
provozu, předáni všech dokladů potřebných pro jeho řádné užÍváni, instruktáž budoucí obsluhy
a následný podpis předávacího protokolu zástupci obou smluvních stran.
3. KupujÍcÍ se zavazuje, že vytvoří podmínky pro instalaci zboží bez zbytečného odkladu po
oznámení prodávajÍcÍho, že je připraven zboží dodat.
4. prodávajÍcÍ se zavazuje oznámit Kupujíchnu konkrétnítermÍn dodáni Zboží dva pracovni dny před

4



plánovaným termínem dodáni na obchodní odděleni tel: č. 517315149. Bez tohoto oznámení není
KupujÍcÍ povinen Zboží převzít.
5. KupujÍcÍ není povinen převzít zboží, které vykazuje zjevné vady.
6. Součástí plněni dle ČI. l. této smlouvy je i provedeni instalace Zboží vC. konfigurace modalit
(nastaveni workflow - pouze u zboží, u nějž je vyžadováno), uvedeni Zboží do provozu, předvedeni jeho
funkční zkoušky vC. přejImacI zkoušky dlouhodobé stability (pouze u Zboží, které této zkoušce podle
zákona č. 307/2002 Sb., o radiační ochraně, ve znění pozdějších předpisů, podléhá), vstupní validace či
kalibrace (pouze u Zboží, u nějž je při provozu vyžadována) a odzkoušeni bezproblémového provozu
(např. formou testovacího provozu) za přítomnosti zástupců oddělení, zaměstnance Obchodního
odděleni KupujícÍho, provedení instruktáže obs|uhujÍcÍho personálu dle § 61 zákona č. 268/2014 Sb.,
o zdravotnických prostředcích a včetně doloženI pověření školitele výrobcem.
7. Zástupci prodávajÍcÍho a KupujÍcího sepiší a podepÍšÍ při dodání předávací protokol dle přílohy
č. 2 této smlouvy. prodávajÍcÍi KupujÍcÍ jsou oprávněni v předávacím protokolu uvést jakékoliv záznamy,
připomínky či výhrady; tyto se však nepovažují za změnu této smlouvy či dodatek k této smlouvě.
Neuvedení jakýchkoliv (i zjevných) vad do předávacího protokolu neomezuje KupujjcÍho v právu
oznamovat zjištěné vady ProdávajÍcÍmu i po dodáni Zboživ průběhu záruční doby.
8. V případě prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží je kupujÍcÍ oprávněn účtovat smluvní pokutu ve
výši 0,1% z celkové kupní ceny dle této smlouvy bez DPH, a to za každý den prodlení. Právo na náhradu
škody není zaplacením smluvní pokuty dotčeno. V případě prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží o vÍce
jak 30 kalendářních dnů je kupujÍcÍ oprávněn odstoupit od této smlouvy, přičemž právo na náhradu
škody nenÍtÍmto postupem kupujÍcÍho dotčeno.
9. Zboží bude předáno a převzato na základě Předávacího protokolu, jehož vzor tvoří přílohu č. 2
této smlouvy.
10. Předávací protokol je za kupujÍcÍho oprávněn podepsat primář přIslušného oddělenI
a zaměstnanec obchodního odděleni Nemocnice Vyškov, p.o. jedná se o pracovníky pro tento právní
úkon pověřené statutárním orgánem kupujÍcÍho.
11. jedno vyhotovení předávacího protokolu zůstává prodávajícňmu pro jeho potřeby a další dvě
vyhotovení zůstávají kupujÍcÍmu.
12. Zaměstnanec kupujÍcÍho, který provádí povinnou prohlídku dodaného, nainstalovaného a do
provozu uvedeného zboží je oprávněn do předávacího protokolu popsat jim zjištěné vady předávaného
zboží. V případě zjištění vad zboží bude smluvními stranami v předávacím protokolu sjednán termín pro
jejich odstranění. Po odstraněnitěchto vad bude smluvními stranami sepsán nový předávací protokol.
13. V případě dle předchozího odstavce se dodávka považuje za splněnou okamžikem podpisu
předávacího protokolu po odstraněnivad a nedodělků zboží pověřenými zástupci smluvních stran.

lV.
Odpovědnost za vady, záruční ujednání

1. prodávajÍcÍ se zavazuje dodat kupujíchnu zboží v kvalitě, jež bude v souladu s touto smlouvou
a příslušným' platným' právním' předp'sy ' techn'ckým' či j'ným' normam', a to jak v České republice, tak
v zemi původu zboží.
2. ProdávajIcí poskytuje kupujíchnu záruku na zboží. ZáruČní doba je 36 měsíců Záruční doba začíná
běžet ode dne nás|edujÍcÍho po dodáni zboží. Záruka se prodlužuje o dobu, kdy nebylo možno zboží

5



používat v důsledku vady či poruchy, tj. od nahlášenivady do jejího úplného odstraněni.
3. KupujÍcÍ je povinen reklamovat zjištěné vady zboží bez zbytečného odkladu, nejpozději do konce
záruční doby.
4. Součástí záruky je'

- provádění instruktáže obsluhy (u nových pracovníků kupujÍcÍho) a vystavení protokolu
o provedené instruktáži obsluhy dle přílohy č. 3 této kupní smlouvy po celou dobu záruční doby.
provádění plánované servisní údržby zařIzenIv intervalech podle doporučeni výrobce,
nastavení zařIzenI a kontrola provozních parametrů na základě doporučeni výrobce
a podle předpisů a legislativy pro zdravotnické prostředky,

- prováděnÍservisnich zásahů při poruše zařIzenI na základě výzvy,
- bezplatné dodání potřebných náhradních dílů a potřebného spotřebního materiálu. Pokud

je pro provedeni BTK či jakéhokoliv dalšího předepsaného testu vyžadován spotřební materiál,
je vždy součástí provedenitéto kontroly, a proto nemůže být samostatně účtován,
provádění preventivní kontroly všech součásti přístroje a jeho přís|ušenstvÍ, včetně kontroly
kvality zobrazeni, kalibrace a nastavení přistroje, dle pokynů výrobce a v souladu se zákonem
č. 268/2014 Sb., v platném znění; zhotovitel bude provádět pravidelné periodické prohlídky
dokončeného díla v termínech stanovených výrobcem přistroje. Poslední periodická prohlídka
však bude provedena alespoň 14 dnů před terminem ukončeni záruČní doby.

5. Záruka se nevztahuje na případy, kdy bude nesprávná funkce nebo poškození zboží prokazatelně
způsobeno nevhodnými nebo modifikovanými spotřebními materiály a pracovními postupy, nesprávnou
obsluhou nebo vyšší mocí.
6. Během trvání záruční doby poskytnuté na dodané zboží se prodávajÍcÍ zavazuje poskytovat
kupujÍcÍmu bezplatný servis včetně náhradních dílů a prováděni pravidelných preventivních prohlídek
v intervalech předepsaných výrobcem. prodávajÍcÍ prohlašuje, že je způsobilý zajistit provádění
periodických bezpečnostně technických kontrol ve smyslu zákona č. ,268/2014 Sb., o zdravotnických
prostředcích a o změně některých souvisejÍcÍch zákonů, v platném znění.
7. prodávajÍcÍ se zavazuje nastoupit k záruční opravě nejpozději do 24 hodin od oznámení poruchy
kupujíckn (např. telefonicky, dopisem, faxem, elektronickou poštou) a vadu odstranit nejpozději do 48
hodin od oznámení poruchy kupujicim. NepodařI-li se prodávajIcňnu uvést zboží do provozu v uvedené
lhůtě 48 hodin, zavazuje se prodávajÍcÍ bez zbytečného odkladu zapůjčit kupujícknu náhradní zboží
srovnatelných parametrů, jež bude plnit stejný účel a funkce jako dodané zboží. Bude-li vada shledána
jako neodstranitelná, poskytne prodávajÍcÍ kupujicň"nu bud' přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo dodá
kupujícknu bez zbytečného odkladu bezplatně náhradní zboží a převede vlastnické právo k tomuto zboží
na kupujicího, a to za podmínek uvedených v této smlouvě. V případě, že prodávajÍcÍ nezajisti nástup
na opravu dodaného zboží ve lhůtě podle tohoto článku, je kupujÍcÍ oprávněn vadu odstranit sám nebo
zajistit odstraněnivady třetí osobou a náklady na provedení opravy vyúčtovat prodávajíchnu.
8. V případě prodlení prodávajÍcÍho s nástupem na záruční opravu či v případě prodlení
prodávajÍcÍho s odstraněním reklamované vady je kupujicI oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši
0,05 % z celkové kupní ceny dle této smlouvy bez DPH za každý den prodlení. Právo na náhradu škody
není zaplacením smluvní pokuty dotčeno. Právo na smluvní pokutu nevzniká po dobu, kdy prodávajÍcÍ
bude plnit svou povinnost poskytnout kupujícň"nu náhradní zboží.

V.

6



Nebezpečí škody na zboží, nabytí vlastnictví
1. Nebezpečí škody na zboží (tj. ztráty, poškození, odcizeni, zničení či znehodnoceni) přechází
na kupujÍcÍho okamžikem převzetí zboží nebo jeho dňčí části, je-li zboží přebíráno po částech, podpisem
předávacího protokolu, a to v rozsahu v jakém bylo zboží převzato.
2. Vlastnické právo ke zboží nabývá kupujÍcÍ okamžikem jeho předáni.

VI.
Zvláštni ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny vyvíjet veškeré úsilí k vytvořeni potřebných podmínek pro realizaci
předmětu smlouvy, které vyplývají z jejich smluvního postaveni. To platí i v případech, kde to není
výslovně uloženo v jednotlivých ustanoveních smlouvy. Především jsou smluvní strany povinny vyvinout
součinnost v rámci smlouvou upravených postupů a vyvinout potřebné úsilí, které lze na nich v souladu
s pravidly poctivého obchodního styku požadovat, k řádnému splnění jejich smluvních povinnosti.

2. Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy okolnosti, které jí bráni, aby dostála svým
smluvním povinnostem, sdělí to neprodleně písemně druhé smluvní straně. Smluvní strany se zavazuji
neprodleně odstranit v rámci svých možností všechny okolnosti, které jsou na jejich straně a které brání
splnění jejich smluvních povinností. Pokud k odstranění těchto okolností nedojde, je druhá smluvní
strana oprávněna požadovat splnění povinnosti v náhradním termínu, který stanoví s přihlédnutím
k povaze záležitosti.
3. KupujÍcÍ umožní příjezd prodávajÍcÍho do místa plněni na dobu nezbytně nutnou k vykládce zboží.
4. prodávajÍcÍ uděluje svůj souhlas s úplným zveřejněním obsahu této smlouvy, jakož
i se zveřejněním všech dalších smluvních dokumentů vztahujÍcÍch se k plnění veřejné zakázky na základě
této smlouvy.

VIl.
Ostatní ujednáni

1. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řIdí příslušnými ustanoveními zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
2. Obě smluvní strany jsou povinny oznámit si jakoukoli změnu údajů uvedených v záhlaví této
smlouvy, a to písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy se o příslušné změně dozví.
3. Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné formě, na základě vzájemné
dohody obou smluvních stran.
4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejněni dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění
smlouvy včetně uvedení metadat zajistí kupujÍcÍ.
5. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.
6. ProdávajÍcÍ prohlašuje, že jako dodavatel ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly
a zavazuje se poskytnout kontrolnhn orgánům a kupujíchnu veškerou svou součinnost při jejím výkonu.
7. KupujÍcÍ je povinen archivovat originálnI vyhotovení Smlouvy včetně jejich dodatků, originály
účetních dokladů a dalších dokladů vztahujÍcÍch se k realizaci předmětu této Smlouvy po dobu 10 let ode
dne - Termínu předáni a převzetí díla podle této smlouvy. Po tuto dobu je Zhotovitel povinen umožnit

7



osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu dokladů souvisejÍcÍch s plněním této
smlouvy.
8. Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že mezi nimi došlo k dohodě o celém obsahu
smlouvy, a že je jim obsah smlouvy dobře znám v celém jeho rozsahu s tím, že smlouva je projevem
jejich vážné, pravé a svobodné vůle prosté omylu. Na důkaz souhlasu připojuji oprávněni zástupci
smluvních stran své vlastnoruční podpisy, jak následuje.
9. KupujÍcÍ si tímto vyhrazuje právo uzavřít po skončeni záruční doby smlouvu na prováděni
pozáručního servisu na nabízený přístroj s dodavatelem, který prokáže oprávněni k této činnosti
vystavené výrobcem daného přístroje a předloží zadavateli nejvýhodnější nabídku na tuto činnost.
10. KupujÍcÍ má právo odstoupit od této smlouvy v případě, že prodávajÍcÍ uvedl v nabídce na plněni
předmětné smlouvy informace nebo doklady, které neodpovÍdajiskutečnosti a měly nebo mohly mít vliv
na výsledek zadávacího řIzenI.
11. NedIlnou součástítéto smlouvy je:
Příloha č. 1- Požadované technické parametry přístrojů.
Pokyn pro účastníka:

Účastník do návrhu smlouvy přiloženého v nabídce doplní jím vyplněný svazek Č.4 Zadávací dokumentace - Požadované
technické parametry přistroje pro přlstro/: který je předmětem této smlouvy. Součástí přílohy č. 1 musí být i technický
popis nabízeného přístroje.

Příloha č. 2 - Předávací protokol.
Pokyn pro účastníka:

Účastník do návrhu smlouvy přiloženého v nabídce předloží zadavatelem navrženou vyplněnou přílohu č. 2 kupní smlouvy

Příloha č. 3 - Protokol o instruktáži obsluhy
Pokyn pro účastníka:

Účastník do návrhu smlouvy přiloženého v nabídce předloží zadavatelem navrženou vyplněnou při7ohu č. 3 kupní smlouvy

W K9 Ve Valašském MeziřÍčÍ dne 13/07/2018

,< 7
KupujÍcÍ

-
ProdávajÍcÍ

Nemocnicg \/ýi[ov,
Purkyňova 36, 01 Vyěkav

IČO: 00830205 DIČ: CZOO839205
tel,: 517 315111 fax:517315118 fiiA

SMC
Radkp Holba

757 ,,'='M~ČĹ

lČ: 68193009, 0¶č: CZ7207285877

Konec: Svazek č. 5 Zadávací dokumentace - Obchodní podmínky.

8



ď[ *

* *
k

*

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Svazek č. 4 Zadávací dokumentace veřejné zakázky ,,zvýšeni kvality návazné péče v Nemocnici
Vyškov, příspěvkové organizaci - Opakované zadáni" - Požadované technické parametry přístrojů

část. Č. 8 Chodítko pro dospělé
Označení

sa mostatn é Název samostatné Části - název přistroje Měrná jednotka Počet jednotek
části

8 Chodítko pro dospělé ks 2

č. poI. 8 Chodítko pro dospělé - 2 Ks
Hydraulicky nastavitelné chodítko pro dospělé k bezpečné chůzi s boční a čelní podporou

Minimální požadavky na technickou specifikaci pořizovaného přistroje:

· Správné drženi těla s pomoci podpěr obou předloktI - ANO
· Rychle a snadno přizpůsobitelné různým uživatelům (výška, šířka)- ANO
· Hydraulické nastavení výšky 85-130 cm - ano
· Požadujeme na loketních opěrkách prolis pro pacientovo předloktí pro řádné zapřeni celého předloktí,

zamezujÍcÍ sklouzávánI předloktí z opěrky - ANO
· Maximálni zatíženi 150 kg - ANO
" Velmi stabilní a bezpečný s možností zabrzděni každého kolečka samostatnou nášlapnou brzdou - ANO
· Dostatečná sIla hydraulického zdvihu coby dopomoc při vstávání ze sedu do stoje - ano
" Možnost použiti ve sprše (voděodolné materiály) . ANO
" Požadujeme prováděni servisu přístroje v místě pracoviště nemocnice - ANO

Záruka a servis
Záruka na přistroj min. 36 měsíců
Hodinová sazba práce technika {cena včetně DPH)
Zabezpečení servisní podpory a náhradních dílů min. 10 roků

Obchodní a typový název přístroje:

Nabídková cena: (vyplní účastník)

ANO '
400 Kč
ANO

Taurus Premiu m - 814787

'iŽ Název ,u . , Nabídková ,
;jg Nabidkova Nabídkovasamostatne Obchodní a typový nazev (u cena za
c , . in " cena za . cena celkem'Z % části - nazev nabizeného přístroje =" zr jednotku (bez J:dn?tku (bez DPH

,S +" g > (včetne DPH
p'"t'oje E Ž DPH v KČ) , KČ) " KČ)

Q Q. m Q
8 Chodítko pro Taurus Premium - 814787 2 15 30434,78 35 000 60869,60

dospělé

Příloha: - Technický popis: (do/ož/ účastník)
Technický popis nabízeného přístroje. Účastník doloží ke každému nabízenému přístroji technický
list - technický popis. Součástí technického listu musí být i kalkulace nabízené ceny za nabízený

Stránka 18 z 20 180628 SV C.4 ZD 1ROpc.docx



*
*

dr *

'k * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Svazek č. 4 Zadávací dokumentace veřejné zakázky ,,zvýšení kvality návazné péče v Nemocnici
VyŠkov, příspěvkové organizaci - Opakované zadáni" - Požadované technické parametry přístrojů

přístroj v členěni na jednotlivé ceníkové položky účastníka (uvedeni všech d//či'ch položek, které
tvoří součást nabízené jednotkové ceny přístroje, které účastník vede pod samostatnými
ceníkovými cenami).

Stvrzuji svým podpisem, že námi nabízený přistroj(e) splňuje(í) všechny výše uvedené,
specifikované parametry, funkce a výkony.

Oprávněná osoba za účastníka jednat:
- Titul, jméno, příjmení: Radim Holba

- Datum: 13/07/2018

Funkce: majitel

'°""'
SMC

Radirp Holba
Koutý1564

757 01 Valašské Meziřičí
lČ: 68193009, DIČ' CZ7207285877

Stránka 19 Z20 180628_SV_C.4_ZD_1ROpc.docx





Steady and safe walkers for institutions and at home
· Easy to read heightscale and easy to adjust the height.
· High enough for tall users (up to 2 m).
· Tested and approved according to

ISO 11199-3 for use indoors on
plain foundation.

· The TOPRO TAURUS E-models are tested
and approved according to
IEC 60601-1:2005 " corr 1:2006 " corr 2:2007
arid IEC 60601-1-2:2007.

Maintenance free material
· Aluminium with polyester surface and polyurethane.
· Easy to clean,
· Non-corrosive.
· All wear and tear parts can be exchanged.

Two height adjustment methods:
TOPRO TAURUS H Hydraulic height adjustment,
TOPRO TAURUS E Electrical height adjustment.

Two levels of equipment:
BASIC Standard equipment with adjustable arm pads and
foot brakes on all wheels. Delivered partly assembled.

PREMIUM Premium has in addition: '

KB ,y,,,j -j"
Adjust- Driving Lock Delivered

r,able and parking for completely bi',',.
handles brake swing assembled Z-"

.,' !'..-
Art. No.

TOPRO TAURUS H BASIC 814785
TOPRO TAURUS H PREMIUM 814787 M' '
TOPRO TAURUS E BASIC 814790 Fo'
TOPRO TAURUS E PREMIUM 814789

t F' ."

m
m L-

"= ."

b ' í" )
TOPRO TAURUS H ',

.m l· Gas springs simplifý -,,,, · " . ,,
the height adjustment.

· Can be used in the shower.
Product weight 18 kg.
Maximum weight of user 150 kg. , ÁS



ZTJPRO

34-47 cm

AĽ
,(,d'

.F

height adjustment very simple.
· Can also be used as raising support

Product weight 22 kg.
Maximum weight of user 150 kg.



Technická data



Příloha č. 2 kupn/sm/ouvy

Předávací protokol
(pro každý přístroj samostatný předávací protokol)

Dodavatel
IČ
DIČ
Adresa
tel:
e-mail:

Radim HOLBA
68193009
CZ7207285877
Kouty 1564, Valašské MeziřIčI

Datum vystavení
předávacího protokolu:

Odběratel
Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace
se sídlem Purkyňova 36, 68201 Vyškov
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským
soudem v Brně, oddíl Pr vložka 1258
zastoupená ing. Věrou Seidlovou - ředitelkou Nemocnice
Vyškov, příspěvková organizace
lČ: 00839205
DIČ: CZ00839205
Telefon: 517 315 100
E-mail:
Místo určeni:
Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace
se sídlem Purkyňova 36, 68201Vyškov

Dodavatel potvrzuje, že zboží, tak jak je uvedeno níže, bylo dodáno, nainstalováno a předáno v souladu s Kupní smlouvou
uzavřenou dne'

Zboží:
Č.pol , .. . Označení přístroje: Obchodní a výr. číslo přístroje Cena celkem

Název pristroje . . .. . . .
typový název pristroje včetne DPH

8 Taurus premium -lx 814 787 192 033 051
70 000,00

8 Taurus Premium - lx 814 787 192 033 052

Záruční servis zdravotnického prostředku dle zákona č. 268/2014 Sb,, o zdrav. prostředcích je garantován po dobu 36
měsíců.

zboží předal za dodavatele: zboží převzal za odběratele:

datum: datum:
jméno (hůlkovým písmem). i«kd\ N \

jméno (hůlkovým písmem)'

.

(primářpřIsLodděl·nQ

podpis: SMC podpis:
Radim Holba ,

Kouty 1564 Jméno (hůlkovým písmem)'
757 01 Valašské Meziříčí vedoucí obch. odděleni

lČ: 68193009, Dič: CZ7207285877

podpis:
Pokyn pro účastníka: při zpracování návrhu na uzavřenlsm/ouvy, jako součásti nabídky na veřejnou zakázku ,,zvýšeni' kvality
návazné péče v Nemocnici Vyškov, příspěvkové organizaci - /1. etapa" doplní účastník žlutě podbarvené části protokolu.

10



Svazek č. 5 Zadávací dokumentace veřejné zakázky ,,Zvýšení kvality návazné péče v Nemocnici Vyškov,
příspěvkové organizaci - ll. etapa" Obchodní podmínky

Příloha č. 3 Kupní smlouvy
Protokol o instruktáži obsluhy v souladu se zákonem č. 268/2014 Sb.,

o zdravotnických prostředcích, ve znění pozdějších předpisů

Dodavatel tímto prohlašuje, že na zdravotnický prostředek,
Č pol

V)

.. . Označení přistroje: Obchodní a typovýNázev pristroje výrobni číslo Název výrobce
nazev prístroje

&

8 Taurus Premium 814787 2 TOPRO

(dále jen zdravotnický prostředek)

který poskytl dne (bude doplněno v den zaškoleni obsluhy) kupujichnu k provádění
zdravotnických služeb, provedl instruktáž k předmětnému zdravotnickému prostředku v plném

rozsahu ovládání. Instruktáž byla provedena v souladu s § 61 zákona č. 268/2014 Sb.,

o zdravotnických prostředcích a s příslušným návodem k použití. Současně dodavatel seznámil

s riziky spojenými s použivánkn uvedeného zdravotnického prostředku všechny osoby uvedené

v tomto protokolu. V této souvislosti prodávajÍcÍ prohlašuje, že na instruktáž obsluhy předmětného
zdravotnického prostředku má zabezpečeny osoby, které na základě odpovídajÍcÍho vzdělání,
praktických zkušenosti a poučeni výrobcem poskytuji dostatečnou záruku odborného provádění

instruktáže o správném použÍvánj předmětného zdravotnického prostředku. výše uvedenou
skutečnost dodavatel prokáže i přiloženým potvrzením o oprávněnosti provádět instruktáž obsluhy

v souladu s poučením výrobce za každého níže uvedeného zástupce dodavatele (viz Příloha Č. 1. Niže

uvedená)

výše uvedenou instruktáži jsou pověřeny tyto osoby:

. ... . Obchodní a typový název . Podpis osoby pověřenéjmeno a prljmen| .. . Název výrobce . ...prístroje mstruktazi

dim Holba Taurus Premium - 814787 TOPRO

(Určené osoby dodavatelem budou doplněny již do předložené nabídky)

Osoby, u kterých byla provedena instruktáž:

, .,. . .. .. Podpis osoby, u které bylaJméno a prljmenl Datum provedené instruktaze . ..provedena instruktaz

(Osoby urČené odběratelem budou doplněny v den zaškolení obsluhy)

Pokyn pro účastníka: při zpracování návrhu na uzavření smlouvy, jako součásti nabídky na veřejnou zakázku
,,zvýšeni kvality návazné péče v Nemocnici VyŠkov, příspěvkové organizaci - 1/. etapa" doplní účastník žlutě
podbarvené části protokolu.

Příloha č. 1- Potvrzení o oprávněnosti provádět instruktáž v souladu s poučením výrobce dle
§ 61zák. 268/2014 Sb.) -
Pokyn pro účastníka: Účastník do návrhu smlouvy přiloženého v nabídce doplní jím vyplněnou přílohu Č.1
Protokolu o instruktáži obsluhy.



Čestné prohlášeni

Tímto prohlašuji, že výrobce norská firma TOPRO u zdravotnického prostředku - chodítka
Taurus nepožaduje instruktáž dle paragrafu 61 sbírky zákonu 268/2014.
Na shora uvedeny zdravotnicky prostředek - chodítko Taurus je dostačujÍcÍ pouze
obeznámeni s návodem k obsluze pro obs|uhujÍcÍ personál.

Ve Valašském MeziřIčI dne 20/07/2018 Radim Holba

SMC
Radiqg Holba

Koůty"1564
757 01 VálašUé Meziřičl

ic: 68193009, DC CZ7207285877


